

## Øster Snede Holding ApS

Lindvedvej 10, Ø Snede  
8723 Løsning

CVR-nr. 21 61 32 82

## Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/11 2023

---

Henry Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger                                    | 1           |
| Ledelsespåtegning                                      | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport         | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5           |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | 9           |
| Balance pr. 30. september 2023                         | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 12          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Øster Snede Holding ApS  
Lindvedvej 10, Ø Snede  
8723 Løsning

CVR-nr.: 21 61 32 82  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Henry Christensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje fast ejendom samt aktier og værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 20.185, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.531.595.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>128.736</b>        | <b>131.979</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1           | <u>(150.167)</u>      | <u>(153.468)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>(21.431)</b>       | <b>(21.489)</b>       |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 43.750                | 0                     |
| Finansielle omkostninger                          | 3           | <u>(2.134)</u>        | <u>(2.878)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>20.185</b>         | <b>(24.367)</b>       |
| Skat af årets resultat                            | 4           | <u>0</u>              | <u>(18.629)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b>20.185</b>         | <b>(42.996)</b>       |
| <br>  |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                 |             | 117.800               | 114.400               |
| Overført resultat                                 |             | <u>(97.615)</u>       | <u>(157.396)</u>      |
|   |             | <b>20.185</b>         | <b>(42.996)</b>       |

**Balance pr. 30. september 2023**

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                         |                         |
| Grunde og bygninger                         | 5           | 4.306.360               | 4.456.527               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5           | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>4.306.360</u></b> | <b><u>4.456.527</u></b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b><u>4.306.360</u></b> | <b><u>4.456.527</u></b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 54.525                  | 163.575                 |
| Andre tilgodehavender                       |             | <u>43.750</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b><u>98.275</u></b>    | <b><u>163.575</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>239.691</u></b>   | <b><u>74.581</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>337.966</u></b>   | <b><u>238.156</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u>4.644.326</u></b> | <b><u>4.694.683</u></b> |

**Balance pr. 30. september 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | kr.                     | kr.                     |
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 1.000.000               | 1.000.000               |
| Overført resultat                        |             | 3.413.795               | 3.511.410               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 117.800                 | 114.400                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>4.531.595</u></b> | <b><u>4.625.810</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 17.000                  | 17.413                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 86.099                  | 41.189                  |
| Anden gæld                               |             | 9.632                   | 10.271                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>112.731</u></b>   | <b><u>68.873</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>112.731</u></b>   | <b><u>68.873</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>4.644.326</u></b> | <b><u>4.694.683</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                       | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022           | 1.000.000                       | 3.511.410                    | 114.400  | 4.625.810        |
| Betalt ordinært udbytte               | 0                               | 0                            | (114.400)  | (114.400)        |
| Årets resultat                        | 0                               | (97.615)                     | 117.800  | 20.185           |
| <b>Egenkapital 30. september 2023</b> | <b>1.000.000</b>                | <b>3.413.795</b>             | <b>117.800</b>   | <b>4.531.595</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                       |                       |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                     | <u>150.167</u>        | <u>153.468</u>        |
|  | <b><u>150.167</u></b> | <b><u>153.468</u></b> |
| der fordeler sig således:                                  |                       |                       |
| Bygninger  | <u>150.167</u>        | <u>153.468</u>        |
|  | <b><u>150.167</u></b> | <b><u>153.468</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                             |                       |                       |
| Øvrige finansielle indtægter                               | <u>43.750</u>         | <u>0</u>              |
|  | <b><u>43.750</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                          |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                             | <u>2.134</u>          | <u>2.878</u>          |
|  | <b><u>2.134</u></b>   | <b><u>2.878</u></b>   |
| <br>   |                       |                       |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                            |                       |                       |
| Årets udskudte skat  | <u>0</u>              | <u>18.629</u>         |
|  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>18.629</u></b>  |

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | <b>Grunde og byg-<br/>ninger</b> | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|---|----------------------------------|--|
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 6.621.843                        | 87.400   |
| Kostpris 30. september 2023                     | 6.621.843                        | 87.400   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022           | 2.165.316                        | 87.400   |
| Årets afskrivninger                             | 150.167                          | 0  |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023        | 2.315.483                        | 87.400   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <b>4.306.360</b>                 | <b>0</b>   |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med kreditinstitutter for Jysk Lad & Hydraulic ApS. Kautionen er maksimeret til t.kr. 2.500.